
MUŽ Z OBÁLKY
Skotský herec Ewan McGregor 
se s dobrodružnou povahou prý již narodil. 
Za řídítky svého motocyklu prozkoumal 
skoro celou planetu a právě o této zálibě 
nadšeně hovoří i v našem rozhovoru.

TERMINÁTOR JE ZPÁTKY
Arnold Schwarzenegger ve své stěžejní 
roli nezničitelné obludy kdysi prohlásil, 
že se vrátí. Sám dnes raději opanuje 
Kalifornii, ale právě letos se v kinech 
objevilo nové pokračování slavného sci-fi 
akčňáku a chystají se další!

PRAHA OČIMA St B
Z úkrytu šmírovali disidenty a známé 
protikomunistické osobnosti a při tom 
fotografovali. Některé fotky vytvořené 
estébáky mají pozoruhodnou vypovídací 
a svým způsobem i uměleckou hodnotu.

GANGSTEŘI VE FILMU
Třebaže bohatým brali a chudým nic 
nedávali, během svého života se těšili 
ohromné popularitě jak ze strany médií, tak 
i široké veřejnosti. Není ani divu, že si řada 
z nich vysloužila nesmrtelnost na stříbrném 
plátně.

TAJEMSTVÍ WIMBLEDONU
Ačkoli kluzkou wimbledonskou trávu většina 
tenistů právě nemiluje, klání v All England 
Clubu považují za vrchol své kariéry.
O nejstarším a nejslavnějším tenisovém 
turnaji jsme zjistili úplně vše.

VENI, VIDI, TETRIS
Právě letos oslavila nejpopulárnější 
počítačová hra všech dob čtvrt století 
své existence. Víte, kdo ji vymyslel, kolik 
po celém světě existuje jejích kopií a kolikrát 
se zapsala do Guinnessovy knihy rekordů?

AKCE T4
Pod tímto nevinným názvem 
se ve čtyřicátých letech skrýval hrůzný 
nacistický plán na vyvraždění desítek 
tisíc lidí, kteří byli duševně choří, a tudíž 
dokonalé říši na obtíž.

BARNUM RALLYE
Život a dílo nekorunovaného krále 
amerického varieté P. T. Barnuma, který 
se stal nechtěným symbolem klamavé 
reklamy a vykutálených reklamních fíglů.



10

14

60

70

80

88

98

104

110

114

118

136

146

hotline

NOVINKY A ZAJÍMAVOSTI
Co je právě „in“ a proč je dobré o tom vědět

KULTURNÍ OKÉNKO
Novinky ze světa filmu, hudby a literatury

fashion 

NA FOTBALE
Pivko, párek a báječná podívaná

MÓDA PODLE
Jak se obléká Jean-Paul Belmondo

KOSMETIKA
Novinky, které vám pomohou cítit se skvěle

design

BYDLENÍ JINAK
Jak se žije ve Frankeho vile

finance

TŘI KRÁLOVÉ
Fotbalový svět letos opustili tři bohové

cesty

UFO TURISMUS
Kde údajně přistál létající talíř, jak se tam 
dostat a co nás tam všechno čeká?

DŘEVĚNÍ PŘÁTELÉ
Staré stromy, které stojí za vaši pozornost

pohyb

AUTO V TESTU
Sporťákem Audi S4 na vlastní kůži

gurmán

GRILL MASTER
Opékači sezóna je v plném proudu

technika

DIGITÁLNÍ FOTORÁMEČKY
Nový trend ve vystavování vašich fotek

nakonec

GROTESKA
Vyznání к pousmání


